

ROZPOČET

Akce: Chodník Luční - Obří Objekt - Zemní chodník

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		1 - Zemní práce						
	800-1							
1	114-20-3101	Rozebrání dlažby z lom. kam. nasucho /pův. svod./	m3	23,50		0,00		0,00
2	114-20-3201	Očištění kamene od hlíny pro další použití /23,5+62/	m3	85,50		0,00		0,00
3	114-20-3301	Třídění kamene dle druhu, velikosti, tvaru	m3	85,50		0,00		0,00
4	122-20-1101	Odkopávky nezapažené do 100, hor. 3, 30% (rozrušení povrchu + pracnost)	m3	156,90		0,00		0,00
5	122-30-1101	Odkopávky nezapažené do 100, hor. 4, 50%	m3	261,50		0,00		0,00
6	122-40-1101	Odkopávky nezapažené do 100, hor. 5, 20%	m3	104,60		0,00		0,00
7	132-21-2101	Hloubení rýh do 60 cm, ručně, hor. 3	m3	45,90		0,00		0,00
8	132-31-2101	Hloubení rýh do 60 cm, ručně, hor. 4	m3	76,50		0,00		0,00
9	132-41-2101	Hloubení rýh do 60 cm, ručně, hor. 5	m3	30,60		0,00		0,00
10	162-70-1105	Vodorovné přemístění do 10 km, hor. 1-4, /drobný mater./	m3	174,80		0,00		0,00
11	162-70-1109	Příplatek za dalších 75 km (174,8×75=13110)	m3	13 110,00		0,00		0,00
12	162-70-1155	Vodorovné přemístění do 10 km, hor. 5-7, /kameny/	m3	45,70		0,00		0,00
13	162-70-1159	Příplatek za dalších 75 km (45,7×75=3427,5)	m3	3 427,50		0,00		0,00
14	162-20-1211	Vodor. přem. stav. kolečkem do 10 m, h. 1-4, /zemní mater./	m3	315,00		0,00		0,00
15	162-20-1261	Vodor. přem. stav. kolečkem do 10 m, h.5, /kameny/	m3	69,20		0,00		0,00
16	167-10-1151	Nasbírání kamenů	m3	23,50		0,00		0,00
17	167-10-1102	Naložení zeminy /zdroj+meziskl. 2× = 162×3=486/	m3	486,00		0,00		0,00
18	167-10-1152	Naložení kamenů /zdroj+meziskl. 2× = 47,5×3=142,5/	m3	142,50		0,00		0,00
19	171-20-1101	Uložení do násypů nez hutněných /přebytky v cestě/	m3	86,20		0,00		0,00
20	181-95-1101	Úprava pláně bez zhutnění, hor. 1-4	m2	1 672,80		0,00		0,00
21	181-95-1103	Úprava pláně bez zhutnění, hor. 5	m2	418,20		0,00		0,00
	823-1							
22	111-30-1111	Sejmutí dmu	m2	226,00		0,00	0,000	0,00
23	181-41-1151	Založení trávníku dmy	m2	226,00		0,00	0,000	0,02
24	181-41-1121	Založení trávníku výsevem	m2	410,00		0,00	0,000	0,00
25	Informativně	Semeny travní místního původu	kg	4,00		0,00	0,004	0,02
		1 - Zemní práce celkem				0,00		0,03

ROZPOČET

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		4 - Vodorovné konstrukce						
	831-2							
26	463-21-1141	Rovnanina z lom. kam. nasucho do 80 kg s urov. líce a vyklín.	m3	26,60		0,00	2,033	54,08
27	465-51-3111	Dlažba z nasbír. kam. nasucho tl. 20 cm	m2	630,90		0,00	0,000	0,00
		212,9 přídl.+418 souč.						
		4 - Vodorovné konstrukce celkem				0,00		54,08

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		5 - Komunikace						
	822-1							
28	564-52-1111	Zřízení krytu ze sypaniny 0-10 mm, tl. 8 cm	m2	2 091,00		0,00	0,000	0,00
29	564-52-1111	Zřízení podkladu z drti 0-32 mm, tl. 8 cm	m2	2 091,00		0,00	0,000	0,00
		5 - Komunikace celkem				0,00		0,00

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		99 - Ostatní práce HSV						
	822-1							
30	998-22-3011	Přesun hmot pro komunikace dlážděné	t	54,11		0,00		
31	998-22-9112	Přesun hmot ruční do 50 m	t	54,11		0,00		
		99 - Přesu hmot celkem				0,00		

ROZPOČET

Akce: **Chodník Luční - Obří**
Objekt - Zemní chodník

REKAPITULACE

1 - Zemní práce	0,00	0,03
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	54,08
5 - Komunikace	0,00	0,00
99- Přesun hmot	0,00	54,11

<u>OBJEKT CELKEM</u>	<u>0,-</u>
-----------------------------	-------------------

c. ú. 2016

Cena je stanovená dle hlavních položek

s oceněním dle průměrných cen ze

"Seznamů směrných cen" ÚRS Praha.

Ocenění je orientační. Nezahrnuje případné

přirážky dodavatele; např. na odlehlost stavby,

zhoršenou přístupnost, klimatické vlivy... a pod.

Není zahrnut vývoj cen pro budoucí termín stavby.

000

ROZPOČET

Akce: Chodník Luční - Obří Objekt - Povalová lávka

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		1 - Zemní práce						
	800-1							
1	162-20-1211	Vodor. přem. stav. kolečkem do 10 m, h. 1-4, /zemní mater./	m3	2,00		0,00		0,00
2	167-10-1102	Naložení zeminy	m3	2,00		0,00		0,00
		1 - Zemní práce celkem				0,00		0,00

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		4 - Vodorovné konstrukce						
	831-2							
3	465-51-3123	Dlažba z nasbír. kam. nasucho tl. 30 cm	m2	24,00		0,00	0,000	0,00
		4 - Vodorovné konstrukce celkem				0,00		0,00

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		5 - Komunikace						
	822-1							
4	564-52-1111	Zřízení krytu ze sypaniny tl. 8 cm	m2	24,00		0,00	0,000	0,00
		5 - Komunikace celkem				0,00		0,00

ROZPOČET

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		762 - Konstrukce tesařské						
	800-762							
5	762-75-1810	Demontáž prostor. konstr. vázaných na hladko, do 120 cm2	m	656,00		0,00	0,006	3,94
6	762-75-1820	Demontáž prostor. konstr. vázaných na hladko, 120-224 cm2	m	622,00		0,00	0,010	6,22
7	762-75-1840	Demontáž prostor. konstr. vázaných na hladko, 288-450 cm2	m	4 148,00		0,00	0,023	95,40
8	762-75-2850	Demontáž prostor. konstr. vázaných na hladko, 450-540 cm2	m	214,00		0,00	0,030	6,42
9	762-75-1110	Montáž prostor. konst. váz. nahl. z řez. hran. do 120 cm2	m	656,00		0,00	0,000	0,00
10	762-75-1120	Montáž prostor. konstr. váz. nahl. z řez. hran. 120-224 cm2	m	622,00		0,00	0,000	0,00
11	762-75-1140	Montáž prostor. konstr. váz. nahl. z řez. hran. 288-450 cm2	m	4 148,00		0,00	0,000	0,00
12	762-75-2150	Montáž prostor. konstr. váz. nahl. z kulatiny 450-600 cm2	m	214,00		0,00	0,000	0,00
13	762-79-5000	Spojovací prostředky prostor. váz. konstr.	m3	173,40		0,00	0,024	4,16
14	Dodávka	Dřevěný materiál dle výkazu výměr Informativně	m3	173,40		0,00	0,800	138,72
		762 - Konstrukce tesařské celkem				0,00		254,86

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		99 - Ostatní práce HSV						
	762							
15	998-76-2101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské	t	254,86		0,00		
16	998-76-2181	Příplatek bez použití mechanisace	t	254,86		0,00		
17	998-76-2194	Příplatek za další 1 km	t	254,86		0,00		
		99 - Přesu hmot celkem				0,00		

ROZPOČET

Akce: **Chodník Luční - Obří**
Objekt - Povalová lávka

REKAPITULACE

1 - Zemní práce	0,00	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	0,00
5 - Komunikace	0,00	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00	254,86
99 - Přesun hmot	0,00	

OBJEKT CELKEM

0,-

c. ú. 2016

Cena je stanovená dle hlavních položek

s oceněním dle průměrných cen ze

"Seznamů směrných cen" ÚRS Praha.

Ocenění je orientační. Nezahrnuje případné

přirážky dodavatele; např. na odlehlost stavby,

zhoršenou přístupnost, klimatické vlivy... a pod.

Není zahrnut vývoj cen pro budoucí termín stavby.

000

ROZPOČET

Akce: **Chodník Luční - Obří**

Rekapitulace

Objekt - Zemní chodník 0,-

Objekt - Povalová lávka 0,-

Stavba celkem **0,-**

c. ú. 2016

∴ 000 ∴